<sup>20</sup> Excepto Νουβαλ / Νουπικα (“nubicus”), quod adiectivum pro nomine personali usurpatur: vd. supra, II s. vv.

usurpato, sicut in bedauyica, coniungitur (ογωχαραγα “deus es”): vd. I ad loc.

D. Asyndeton nonnumquam, sicut in bedauyica, invenimus:  
vd. I ad ostr. 2 et 3.

## T A B V L A

(N. B. imaginem e Quibell tab. XLII.3 [vd. supra, p. 1]  
deprompsi.)